Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2018										      № 3013

г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Волгодонска
от 28.01.2016 № 125 «Об организации
питания учащихся муниципальных
общеобразовательных учреждений города Волгодонска»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
в целях совершенствования организации питания учащихся, оказания социальной помощи учащимся

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести в постановление Администрации города Волгодонска
от 28.01.2016 № 125 «Об организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений города Волгодонска» следующие изменения:
1.1.	Пункт 2.2. дополнить абзацем следующего содержания:
«- заключение медико-социальной экспертизы для детей-инвалидов.».
1.2.	Пункт 2.3. дополнить абзацем следующего содержания:
«- детей-инвалидов.».
1.3.	Пункт 2.4. дополнить абзацем следующего содержания:
«- детей-инвалидов.».
1.4.	В пункте 3 слова «Е.Н. Тимохина» заменить словами «Т.А. Самсонюк».
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2019.
3.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.

Глава Администрации
города Волгодонска					                          В.П. Мельников

Проект вносит Управление
образования г.Волгодонска

Àäìèíèñòðàöèÿ

города Волгодонска

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

26.12.2018

¹ 3013

ã.

Âîëãîäîíñê

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Âîëãîäîíñêà

îò 28.01.2016 ¹ 125 «Îá îðãàíèçàöèè

ïèòàíèÿ ó÷àùèõñÿ ìóíèöèïàëüíûõ

îáùåîáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé ãîðîäà Âîëãîäîíñêà»

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ

ô

åäåðàëüíûìè çàêîíàìè îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», îò 29.12.2012 ¹ 273

-

ÔÇ

«Îá îáðàçîâàíèè â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðà

öèè

»

,

Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîä Âîëãîäîíñê»,

â öåëÿõ ñîâåðøåíñòâîâàíèÿ îðãàíèçàöèè ïèòàíèÿ ó÷àùèõñÿ,

îêàçàíèÿ

ñîöèàëüíîé ïîìîùè ó÷àùèìñÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Âîëãîäîíñêà

îò 28.01.2016 ¹ 125 «Îá îðãàíèçàöèè ïèòàíèÿ ó÷àùèõñÿ ìóíèöèïàëüíûõ

îáùåîáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé ãîðîäà Âîëãîäîíñêà»

ñëåäóþùè

å èçìåíåíè

ÿ

:

1.1.

Ï

óíêò 2.2.

äîïîëíèòü àáçàöåì ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«

-

çàêëþ÷åíèå ìåäèêî

-

ñîöèàëüíîé ýêñïåðòèçû äëÿ äåòåé

-

èíâàëèäîâ.».

1.2.

Ïóíêò 2.3. äîïîëíèòü àáçàöåì ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«

-

äåòåé

-

èíâàëèäîâ.».

1.3.

Ïóíêò 2.

4

. äîïîëíèòü àáçàöåì ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«

-

äåòåé

-

èíâàëèäîâ.».

1.4.

Â ïóíêòå 3 ñëîâà «Å.Í.

Òèìîõèíà» çàìåíèòü ñëîâàìè

«Ò.À.

Ñàìñîíþê».

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ

,

íî íå ðàíåå 01.01.2019

.

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ

ãëàâû Àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Âîëãîäîíñêà ïî ñîöèàëüíîìó ðàçâèòèþ

Ñ.ß.

Öûáà.

Ã

ëàâ

à

Àäìèíèñòðàöèè

ãîðîäà Âîëãîäîíñêà

Â.Ï.

Ìåëüíèêîâ

Ïðîåêò âíîñèò Óïðàâëåíèå

îáðàçîâàíèÿ ã.Âîëãîäîíñêà